dakyabTeT iHGOpMALIITHO - AHATITHYHUX TEXHOJIOTIN Ta MEHEKMEHTY

MIEPIIIOTO PiBHS BHIIOI OCBITH
CHEIIaIbHOCTI / HAIIPSIMY
"CucremHuii anajiz"

ILLB

Peseryk Poman Bosogumuposuy
Boponos I'ni6 ['eopriiioBuy
Crapoayoens Anapiit OnexcanapoBud
I"aiioBa Anacracisa IOpiiBHa

Manumaxk TetsiHa OneriBHa

®am Yay Anb

Konosanos Bnaagucnas CepriiioBuy
JIntBuH Irop Pomanosny

I'mymaes Jlenuc SpociaBoBud
Hsniuenko €rop BikropoBuu

Kaminiuenko Anina BitaniiBaa

Kocrpomuupkuii Brnagucinas AnapiiioBuy

KpasmoBa Karepuna OnekciiBHa
KpaBuenko Mukura OnekciioBud
[TocTtHikoB AHpiit BacunboBuy
Canoscrka Miia FOpiiBHa

VYniubkuit Bnagucnas Iroposuy

Peiitunr
CTYIEHTIB 4 Kypcy

ceMmecTp: ocinb 2018

Petitunr

81.585

80.73

78.57

74.685

73.965

71.835

71.22

69.39

HE PO3PaXOBYEThCS
HE PO3PaxXOBYETHCS
HE PO3PaxXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYEThCS
HE PO3PaxXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYEThCS
HE PO3PaxXOBYETHCS
HE PO3PaxXOBYETHCS

HE PO3PaxXOBYETHCS

I'pyna
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1
CA-15-1

JlonaTkoBa
iHpopMaris

IICJISI TEPMIHY
IICJISI TEPMIHY
IICJISI TEPMIHY
IICJISI TEPMIHY
IICJISI TEPMIHY
IICJISI TEPMIHY
IICJISI TEPMIHY
IICJISI TEPMIHY

IICJISI TEPMIHY



